



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BRØLSTÆRK PARTNERS APS

SKÆRINGVEJ 88, 8520 LYSTRUP

ÅRSRAPPORT

11. OKTOBER 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. november 2020

Thomas Vestergaard Fredsted

CVR-NR. 40 86 34 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 11. oktober 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brølstærk Partners ApS Skæringvej 88 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 40 86 34 43 Stiftet: 11. oktober 2019 Hjemsted: Lystrup Regnskabsår: 11. oktober 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Thomas Vestergaard Fredsted
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og fungere som partnerselskab for arbejdende partnere/medarbejdere i Brølstærk ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret købt 30% af kapitalandelene i det underliggende driftsselskab Brølstærk ApS. Selskabets resultat hidrører primært fra årets andel af overskuddet i Brølstærk ApS, t.kr. 186, fratrukket afskrivning på goodwill, t.kr. 72. Årets resultat anses at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 11. OKTOBER - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		113.942
Eksterne omkostninger.....		-5.000
DRIFTSRESULTAT		108.942
Andre finansielle omkostninger.....		-8.815
RESULTAT FØR SKAT		100.127
Skat af årets resultat.....	1	1.939
ÅRETS RESULTAT		102.066
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		113.942
Overført resultat.....		-11.876
I ALT		102.066

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		488.942
Finansielle anlægsaktiver.....	2	488.942
ANLÆGSAKTIVER.....		488.942
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.939
Tilgodehavender.....		1.939
Likvide beholdninger.....		59.718
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		61.657
AKTIVER.....		550.599

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.
Selskabskapital.....		60.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		113.942
Overført resultat.....		-11.876
EGENKAPITAL.....	3	162.066
Anden gæld.....		383.400
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	383.400
Gæld til associerede virksomheder.....		5.133
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.133
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		388.533
PASSIVER.....		550.599
Eventualposter mv.	5	
Medarbejderforhold	6	

NOTER

	2019/20 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.939	
	-1.939	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	2
Tilgang.....	375.000	
Kostpris 30. juni 2020.....	375.000	
Årets opskrivninger.....	185.942	
Opskrivninger 30. juni 2020.....	185.942	
Afskrivninger på goodwill.....	72.000	
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2020.....	72.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	488.942	

Goodwill

Selskabet har erhvervet kapitalandele i Brølstærk ApS i årets løb. Kostprisen for kapitalandelen udgør 375 tkr. Goodwill af årets køb udgør 360 tkr.

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt	3
Egenkapital 11. oktober 2019.....	60.000	0	0	60.000	
Forslag til resultatdisponering.....		113.942	-11.876	102.066	
Egenkapital 30. juni 2020.....	60.000	113.942	-11.876	162.066	

Langfristede gældsforpligtelser

	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	4
Anden gæld.....	383.400	0	0	
	383.400	0	0	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vestergaard Ventures Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1
